
                          Kruklanki, 6 marca 2015r. 
 

 

 

Z A R Z ĄD Z E N I E  N r  1 3 / 2 0 1 5  

Wójta Gminy Kruklanki 

z dnia 6 marca 2015r. 

 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia Miłośników Wsi Kruklanki „ŻUBR”. 
 
      Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 5 Uchwały Nr V/27/2015 Rady 
Gminy Kruklanki z dnia 6 marca 2015r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kruklanki na 2015r. 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Udziela się pożyczki dla Stowarzyszenia Miłośników Wsi Kruklanki „ŻUBR” z siedzibą 
w Kruklankach, Osiedle Boreckie 1a w wysokości  48.939,25 (słownie: czterdzieści osiem tysięcy 
dziewięćset trzydzieści dziewięć gr 25) na okres od  9 marca 2015r. Do 31 maja 2015r. 
 

§ 2. 
Pożyczka przeznaczona jest na opłacenie faktur związanych z realizacją umowy zawartej w 
ramach Programu, oś 4 „Leader”, działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” z 
zakresu małych projektów. Umowa obejmuje realizację operacji pt. „Utworzenie miejsca 
rekreacji i wypoczynku w miejscowości Kruklanki”. 
 

 § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                              Wójt Gminy Kruklanki 

                                                                                                                                 Bartłomiej Kłoczko 


